РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]TMerpeackoro
C@nbCKOro MOCengHus

666416, с. Петрово, ул. Ленская, 40, тел: 22-3-39 email: petrovckoemo@mail.ru
17.01.2017г.№5-од
Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Петровского сельского поселения на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов

.
         Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013г. №1043 (ред. от 29.10.2014г.) «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»:

         1. Утвердить прилагаемый план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Петровского сельского поселения на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Петровского
сельского поселения                                                                                                     Т.Н. Тарасова
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН

МКУ ПЕТРОСКИЙ КИЦ «ИСТОК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.01.2017г.№2-од
Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального казенного учереждения Петровского культурно-информационного центра «Исток» на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов

.

         Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013г. №1043 (ред. от 29.10.2014г.) «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»:

         1. Утвердить прилагаемый план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального казенного учереждения Петровского культурно-информационного центра «Исток» на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор Петровского КИЦ «Исток»                                             С.Т.Агеева